
Página:1 de 2

PORTARIA Nº 04/2023,
DE 23 DE JANEIRO DE 2023.

DESIGNA SERVIDOR(A)  PARA 
ACOMPANHAMENTO,  CONTROLE  ANÁLISE  E 
GESTÃO DE DIÁRIAS NO ÂMBITO DA AGÊNCIA 
REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DO 
ESTADO DE SERGIPE.

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO 
ESTADO DE SERGIPE - AGRESE, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, previstas no 
art. 6, XVII e art. 17, VI e VII da Lei n° 6.661 de 28 de agosto de 2009;

Considerando o § 1° do art. 30 do Decreto estadual n° 239 de 17 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art.  1°  Designar  a  Servidora  LADY  DIANA  ÁVILA  DE  SOUZA,  CPF  N° 
XXX.762.295-XX, para realizar o acompanhamento, controle, análise e gestão de diárias no âmbito desta 
Agência reguladora, observando o disposto no Decreto Estadual n° 239 de 17 de janeiro de 2023.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir da  sua  publicação no site desta Agência, 
produzindo seus efeitos a partir de 23 de janeiro de 2023. 

Dê-se conhecimento, cumpra-se e publique-se.

Aracaju, 23 de janeiro de 2023.

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA
Diretor(a) Presidente

Av. Marieta Leite, 301 ¿ Grageru. Fone: 3218-2702 - 
E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: X1I4-B2OR-AAX3-P9DV Página 1 de 2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 H

A
M

IL
T

O
N

 S
A

N
T

A
N

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A



Página:2 de 2

Av. Marieta Leite, 301 ¿ Grageru. Fone: 3218-2702 - 
E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: X1I4-B2OR-AAX3-P9DV Página 2 de 2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 H

A
M

IL
T

O
N

 S
A

N
T

A
N

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A



Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: X1I4-B2OR-AAX3-P9DV

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/01/2023 é(são) :
LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA - 27/01/2023 09:10:50


